СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2015

            с. Беляницы

                №41
О внесении изменений в решение  Совета депутатов

Беляницкого сельского поселения Сонковского

района Тверской области № 97/1 от 10.05.2012 « Об

утверждении правил землепользования и застройки

Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области».

В соответствии со ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, РЕШИЛ:

 1.Раздел «Основные разрешенные виды использования» и раздел «Условно разрешенные виды использования» статьи 84.1 «Зона жилой застройки»
1 ЖЗ-1 – зона жилой застройки

       Зона жилой застройки 1 Ж-1 выделена для обеспечения правовых условий формирования жилых территорий
изложить в следующей редакции:
Основные разрешенные виды использования:

· Жилая застройка;

· Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов);

· Приусадебный участок личного подсобного хозяйства;

· Блокированная жилая застройка;

· Среднеэтажная жилая застройка;
· Обслуживание жилой застройки.

Условно – разрешённые виды  использования:

· Предпринимательство;
· Коммунальное обслуживание;

· Общее пользование территории;

· Ритуальная деятельность;

· Гидротехнические сооружения.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Беляницкого сельского поселения.
Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области

И.Ю.Паршина